terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA ATA DE REGISTRO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 157/2017

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

ATA DE REGISTRO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo da Ata de Registro de Preços
nº 002/2017 abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e
o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Licitatório nº 157/2017 - Pregão Presencial
Registro de Preço nº 002/2017, a saber:

Onde se lê:

1) Aberto em 21/07/2016

2) PARAGRAFO PRIMEIRO - As contratações dos medicamentos e materiais
registrados neste instrumento serão efetuadas atrases de contrato de fornecimento,
emitidas pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças – setor de licitações
e contratos, contendo nº da ata, nome da empresa, objeto, especificação, obrigações
da contratada, endereço e data da entrega.

Leia-se:

1) Aberto em 21/07/2017

2) PARAGRAFO PRIMEIRO - As contratações dos materiais de limpeza, higiene,
descartáveis, utilidades para copa/cozinha, escritório, didático e artesanato
registrados neste instrumento serão efetuadas atrases de contrato de fornecimento,
emitidas pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças – setor de licitações
e contratos, contendo nº da ata, nome da empresa, objeto, especificação, obrigações
da contratada, endereço e data da entrega.

 Teodoro Sampaio, 14 de novembro de 2017.

CRISPINA DAS GRAÇAS PEREIRA SOARES
PREGOEIRA

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04502D749282DAC17BE3BE11ECFD0C13

		2017-11-14T15:29:50-0300